

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tracuateua  
Prefeitura Municipal de Tracuateua  
Pregão Eletrônico - 9/2023-00023-SRP-PMT

## Resultado da Homologação

### 0001 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS - DIV - Valor Referência: 365,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	115,00 Unidade	115,00	13.225,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

### 0002 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS - DIV - Valor Referência: 383,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	120,00 Unidade	145,00	17.400,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

### 0003 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS - DIV - Valor Referência: 422,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	115,00 Unidade	140,00	16.100,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

### 0004 - SERVIÇO DE REMOÇÃO DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS - DIV - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	115,00 Unidade	65,00	7.475,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

### 0005 - SERVIÇO DE REMOÇÃO DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS - DIV - Valor Referência: 206,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	115,00 Unidade	95,00	10.925,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

### 0006 - SERVIÇO DE REMOÇÃO DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 206,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	NÃO SE APLICA	115,00 Unidade	100,00	11.500,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

### 0007 - SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - HIGIENIZAÇÃO DE CENTRAL DE AR - Valor Referência: 289,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	HIGIENIZAÇÃO DE CENTRAL DE AR	105,00 Unidade	90,00	9.450,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

### 0008 - SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - DIV - Valor Referência: 332,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	105,00 Unidade	115,00	12.075,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa



**0009 - SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - DIV - Valor Referência: 361,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	105,00 Unidade	130,00	13.650,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0010 - SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS - DIV - Valor Referência: 287,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	115,00 Unidade	95,00	10.925,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0011 - SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS - DIV - Valor Referência: 274,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	115,00 Unidade	95,00	10.925,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0012 - SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS - DIV - Valor Referência: 285,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	115,00 Unidade	95,00	10.925,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0013 - SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM BEBEDOURO. Especificação : SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM BEBEDOURO - DIV - Valor Referência: 340,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	70,00 Unidade	100,00	7.000,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0014 - SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM REFRIGERADOR. Especificação : SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM REFRIGERADOR - DIV - Valor Referência: 292,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	70,00 Unidade	115,00	8.050,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0015 - SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM FREEZER. Especificação : SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM FREEZER - REPOSIÇÃO DE GÁS EM FREEZER - Valor Referência: 299,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	REPOSIÇÃO DE GÁS EM FREEZER	70,00 Unidade	115,00	8.050,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0016 - SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 116,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	NÃO SE APLICA	64,00 Unidade	80,00	5.120,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0017 - SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR - Valor Referência: 116,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR	64,00 Unidade	60,00	3.840,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa



**0018 - SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR - Valor Referência: 119,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR	64,00 Unidade	70,00	4.480,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0019 - SERVIÇO DE TROCA DE SENSOR DE TEMPERATURA E DEGELÓ COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - TROCA DE SENSOR - Valor Referência: 124,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	TROCA DE SENSOR	54,00 Unidade	60,00	3.240,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0020 - SERVIÇO DE TROCA DE PLACA CONTROLADORA DE CENTRAL DE AR COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - DIV - Valor Referência: 347,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	54,00 Unidade	125,00	6.750,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0021 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DA CENTRAL DE AR (CONDENSADORA) 9.000BTU, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DA CENTRAL - Valor Referência: 197,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DA CENTRAL	64,00 Unidade	95,00	6.080,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0022 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DA CENTRAL DE AR (CONDENSADORA)12.000BTU, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DA CENTRAL - Valor Referência: 205,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DA CENTRAL	64,00 Unidade	100,00	6.400,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0023 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DA CENTRAL DE AR (CONDENSADORA)18.000BTU. Especificação : COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - DIV - Valor Referência: 197,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	64,00 Unidade	95,00	6.080,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0024 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DA CENTRAL DE AR (EVAPORADORA)9.000BTUS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - DIV - Valor Referência: 197,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	64,00 Unidade	95,00	6.080,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0025 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DA CENTRAL DE AR (EVAPORADORA)12.000BTUS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - DIV - Valor Referência: 196,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	64,00 Unidade	100,00	6.400,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0026 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DA CENTRAL DE AR (EVAPORADORA)18.000BTUS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - DIV - Valor Referência: 197,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	64,00 Unidade	95,00	6.080,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa
--	-----	---------------	-------	----------	---

**0027 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR - BEBEDOURO E FREEZER COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - DIV - Valor Referência: 397,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	54,00 Unidade	100,00	5.400,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0028 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS, COM REPOSIÇÃO DE GÁS - DIV - Valor Referência: 1.729,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	64,00 Unidade	800,00	51.200,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0029 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS, COM REPOSIÇÃO DE GÁS - DIV - Valor Referência: 1.470,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	64,00 Unidade	705,00	45.120,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0030 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS, COM REPOSIÇÃO DE GÁS - SERVIÇOS - Valor Referência: 1.929,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOLAAM SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA	SERVIÇOS	64,00 Unidade	895,00	57.280,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0031 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM BEBEDOURO COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - DIV - Valor Referência: 695,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	54,00 Unidade	280,00	15.120,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0032 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM REFRIGERADOR COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - DIV - Valor Referência: 695,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	54,00 Unidade	300,00	16.200,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0033 - SERVIÇO DE TROCA DE RELÉ PROTETOR TÉRMICO EM REFRIGERADOR COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 196,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	NÃO SE APLICA	54,00 Unidade	110,00	5.940,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0034 - SERVIÇO DE TROCA DE FILTRO DE ÁGUA EM BEBEDOURO COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - DIV - Valor Referência: 495,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	54,00 Unidade	110,00	5.940,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa



**0035 - SERVIÇO DE TROCA DE TERMOSTATO EM REFRIGERADOR COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 196,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	NÃO SE APLICA	54,00 Unidade	110,00	5.940,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0036 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM FREEZER COM REPOSIÇÃO DE GÁS E FILTRO COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - DIV - Valor Referência: 796,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	54,00 Unidade	255,00	13.770,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0037 - SERVIÇO DE TROCA DE TERMOSTATO DE FREEZER COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - DIV - Valor Referência: 196,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	54,00 Unidade	105,00	5.670,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0038 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS - DIV - Valor Referência: 596,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	10,00 Unidade	140,00	1.400,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0039 - SERVIÇO DE REMOÇÃO DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS - DIV - Valor Referência: 218,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	10,00 Unidade	100,00	1.000,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0040 - SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS - DIV - Valor Referência: 315,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	10,00 Unidade	95,00	950,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0041 - SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 145,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	NÃO SE APLICA	10,00 Unidade	90,00	900,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0042 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS, COM REPOSIÇÃO DE GÁS - DIV - Valor Referência: 496,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	10,00 Unidade	150,00	1.500,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0043 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DA CENTRAL DE AR (CONDENSADORA)24.000BTU, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - DIV - Valor Referência: 596,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	10,00 Unidade	210,00	2.100,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa



**0044 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DA CENTRAL DE AR (EVAPORADORA)24.000BTUS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - DIV - Valor Referência: 563,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	10,00 Unidade	165,00	1.650,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0045 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 22.000 BTUS - DIV - Valor Referência: 694,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	20,00 Unidade	130,00	2.600,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0046 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS - DIV - Valor Referência: 797,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	5,00 Unidade	185,00	925,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0047 - SERVIÇO DE REMOÇÃO DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 22.000 BTUS - DIV - Valor Referência: 216,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	20,00 Unidade	95,00	1.900,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0048 - SERVIÇO DE REMOÇÃO DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 211,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	NÃO SE APLICA	5,00 Unidade	90,00	450,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0049 - SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 22.000 BTUS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - DIV - Valor Referência: 388,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	20,00 Unidade	100,00	2.000,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0050 - SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - DIV - Valor Referência: 398,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	5,00 Unidade	95,00	475,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0051 - SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS, BTUS COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - DIV - Valor Referência: 491,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	5,00 Unidade	295,00	1.475,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0052 - SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 22.000 BTUS - DIV - Valor Referência: 297,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	20,00 Unidade	195,00	3.900,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa





**0053 - SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS - DIV - Valor Referência: 345,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	5,00 Unidade	195,00	975,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0054 - SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 22.000 BTUS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - SERVIÇO - Valor Referência: 129,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	20,00 Unidade	95,00	1.900,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0055 - SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - SERVIÇO - Valor Referência: 148,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	5,00 Unidade	100,00	500,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0056 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DA CENTRAL DE AR (CONDENSADORA)22.000BTU, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - DIV - Valor Referência: 494,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	20,00 Unidade	295,00	5.900,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0057 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DA CENTRAL DE AR (CONDENSADORA)30.000BTU, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - DIV - Valor Referência: 796,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	5,00 Unidade	445,00	2.225,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0058 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DA CENTRAL DE AR (EVAPORADORA)22.000BTUS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - DIV - Valor Referência: 595,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	20,00 Unidade	345,00	6.900,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0059 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DA CENTRAL DE AR (EVAPORADORA) DE 30.000, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS - DIV - Valor Referência: 798,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	5,00 Unidade	495,00	2.475,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0060 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM CENTRAL DE AR DE 22.000 BTUS, COM REPOSIÇÃO DE GÁS - DIV - Valor Referência: 496,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA	DIV	20,00 Unidade	230,00	4.600,00	Homologado em 13/09/2023 12:03:09 Por: José Braulio da Costa

**0061 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM CENTRAL DE AR 30.000 BTUS, COM REPOSIÇÃO DE GÁS - DIV - Valor Referência: 496,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FENIX COMERCIO E MANUTENCAO DIV  
DE EQUIPAMENTOS LTDA

5,00 Unidade

330,00

1.650,00

Homologado em  
13/09/2023 12:03:09  
Por: José Bráulio da  
Costa

---

---

José Bráulio da Costa  
Autoridade Competente

